



Land of Creation

Jerusalemmissä käytävä ainakin kerran elämässä

Suosittu verkkosivusto Huffington Post kokosi äskettäin listan **50 kohteesta, jotka jokaisen pitäisi kokea ainakin kerran elämässä**. Jerusalem ylsi minube.net-matkailusivuston käyttäjien mielipiteisiin pohjautuvalla listalla sijalle 14.



Koko kaupunkia ja varsinkin vanhaakaupunkia pidettiin "todellisena kulttuurien, keittiöiden ja uskontojen sulatusuunina, joka on tarjonnut puitteet monille historiallisille tapahtumille ja kodin useille menneiden vuosisatojen merkkihenkilöille". Jerusalem lisäksi listan kärjessä olivat muun muassa New York, Lontoo, Rooma, Kioto, Lalibela, Pariisi, Petra ja Marrakesh.

http://www.huffingtonpost.com/minube/the-top-50-cities-to-see_b_5547308.html

Vain vähän aikaisemmin UK Telegraphissa oli julkaistu **25 kohdan lista matkoista, jotka jokaisen pitäisi tehdä ennen kuolemaansa**. Yksi toimittaja Chris Mossin valitsemista kohteista oli Jerusalem ja luvattu maa. Muita suosituksia olivat muun muassa Etelänapa, villieläinten katselu Namibiassa, kävely Kiinan muurilla sekä Kioton temppelisiin ja puutarhoihin tutustuminen.

<http://www.telegraph.co.uk/travel/>

Elena Negut
PR Manager

Tel 46 8 21 33 86
Mobile 46 72 311 3386
E-mail pr@igto.se

Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämiseksi toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi